ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВЕРХОВОНДАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.10.2020 № 160

с. Верховонданка

О внесении изменений в решение Верховонданской сельской Думы
Верховонданского сельского поселения Даровского района

Кировской области от 28.01.2008 № 15

В соответствии Указом Губернатора Кировской области от 30.09.2020

№ 148 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных

должностных  лиц,  муниципальных  служащих,  работников,  занимающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих

отдельных  профессий  и  младшего  обслуживающего  персонала  органов

местного самоуправления» Верховонданская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в решении Верховонданской сельской Думы

Верховонданского  сельского  поселения  Даровского  района  Кировской

области от 28.01.2008 № 15 «Об оплате труда главы муниципального образо-

вания Верховонданское сельское поселение и муниципальных служащих му-

ниципальной службы Верховонданского сельского поселения» согласно при-

ложению.

          2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020.

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Верховонданской
сельской Думы
Верховонданского сельского

16.10.2020 14:44/srv/doc2pdf/var/files/upload_aed8a2e56197ae9d3e9a778d258934e3.docx

Председатель Верховонданской
сельской Думы Даровского
района Кировской области
                                    Т.Л. Мочалова

    Глава  Верховонданского  сельского
поселения Даровского района
Кировской области
                                     Г.А. Гребнева

поселения Даровского
района Кировской области
от   16.10.2020  № 160

ИЗМЕНЕНИЯ
в решении Верховонданской сельской Думы Верховонданского сельского

поселения Даровского района Кировской области от 28.01.2008 № 15
«Об оплате труда главы муниципального образования Верховонданское

сельское поселение и муниципальных служащих муниципальной службы
сельского поселения»

           1.Таблицу Приложения № 1 к Решению изложить в следующей ре-

дакции:

Наименование должности Размер должностного оклада, рублей
Глава поселения 5285

2.  Таблицу Приложения № 2 к  Решению изложить в  следующей ре-

дакции:

Наименование
должностей

Размеры должностных
окладов, рублей

Специалист I категории 3381
Специалист II категории 3204

3. В разделе 2 Порядка, условий выплаты и размера ежемесячной над-

бавки  за  классный  чин  муниципальным  служащим  администрации  Верхо-

вонданского  сельского поселения Даровского  района,  утвержденных  Реше-

нием, таблицу изложить в следующей редакции:

Наименование классного чина Оклад за класс-
ный чин (рублей

в месяц)
Референт муниципальной службы 1 класса 1610
Референт муниципальной службы 2 класса 1446
Референт муниципальной службы 3 класса 1322

16.10.2020 14:44/srv/doc2pdf/var/files/upload_aed8a2e56197ae9d3e9a778d258934e3.docx

2

Секретарь муниципальной службы 1 класса 1160
Секретарь муниципальной службы 2 класса 1033
Секретарь муниципальной службы 3 класса 841

__________

16.10.2020 14:44/srv/doc2pdf/var/files/upload_aed8a2e56197ae9d3e9a778d258934e3.docx

3